«کارت خرید» تازه‌ترین فاکتور و ابزار دولت در بازی با معیشت جمعیت کارگری جامعه است. بازار گرمی تبلیغی و تدارک عملی برای این طرح به سرعت در جریان است. اصل طرح تا مغز استخوان ضد کارگری، خبیث و زورگویانه است. ... صفحه ۴

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

HEKMATIST.COM

۳۲۳ هفتگی

۳ سپتامبر ۲۰۲۰ - ۱۳ شهریور ۱۳۹۹
پنجشنبه‌ها منتشر میشود

دوره‌ای جدید در جدال طبقه کارگر

خالد حاج محمدی

بیش از یک ماه از شروع اعتصابات کارگری در مراکز نفت، گاز، پتروشیمی‌ها، برق و... میگذرد، اعتصابات که دوره‌ای جدید از جدال طبقه کارگر با حاکمیت را رقم میزند.